
pouze na 
e-shopu

www.vesna.cz

www.vesna.cz

Relaxační deka Teddy
K televizi i na terasu, „televizní“ deka s rukávy, 
univerzální velikost, z obou stran počesaná.

70 × 90 cm

S/M, L/XL

cca 33 cm

130 × 160 + 68 cm

1 999,-

1 599,-
759,-

649,-

299,-

269,-

499,-

399,-

Tříkomorový péřový polštář pennae
60% prachové peří, 3 samostatné komory zajišťují stálost 
tvaru a mimořádně pohodlné spaní, povlak polštáře je z mako 
bavlny se saténovou paspulí a je trvale chráněn proti roztočům 
úpravou Nomite®, lze ho prát na 60 °C, přírodní produkt.

oboustranný župan BeRánek s kapucí
Praktický župan s páskem, kapsami z obou stran a kapucí.

Luxusní froté ručníky a osušky aRLeTTe
Luxusní froté ručníky a osušky s velurovým povrchem, 
100% bavlna, vysoká gramáž (500g/m2) 
pro výbornou savost.

plyšové polštářky 
Plyšové polštářky v různých motivech.

50 × 100 cm

70 × 140 cm

(219,-)169,-

(399,-)299,-

Jaký je ten Váš?

@vesnadeladomov @vesna.czakce od 2. 10. do 3. 11. 2024*

Textilní poklady 

z Česka a slovenska

50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

200 x 90 cm

195 × 85 cm

200 x 80 cm

195 × 80 cm

13 990,-

matrace ViVien
Potah: Lyocell prošitý s PES vláknem 300g/m2. 
Snímatelný a pratelný na 60 °C. Jádro: Horní vrstva 
(měkčí strana) – pěna Oxygen, střední vrstva: pěna 
Eliocell, spodní vrstva – pěna Aloe Vera.

Rohožka sTaR, TanGo
Podklad guma, povrch 100% polypropylen.

pVC uLTRaTeX
Dekor 719 D, celková tloušťka 
3,8 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 
0,25 mm, třída zátěže 31, na filcu, 
bytové PVC.

pVC LuXuRy
Dekory 199 M, 363 M, 961 M, celková tloušťka 
3,30 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 0,37 mm, 
třída zátěže 41, bytové PVC.

pVC maX
Dekor KYARA 620 M, celková 
tloušťka 2,80 mm, tloušťka 
nášlapné vrstvy 0,20 mm, 
třída zátěže 22, 
bytové PVC.

koberec sidney
Barvy 900 černá, 301 béžová, 901 šedá, 
vpichovaný zátěžový koberec, 100% polypropylen.

1 + 1
zdaRma

objednávku

skladem

na gumě

pouze na

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

140 kg

VÝŠKA

22 cm

5
ZÁRUKA

LET

VÝPLŇ

ELIOCELL
PĚNA

ALOE VERA
PĚNA

VÝPLŇ

OXYGEN
PĚNA

VÝPLŇ

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

140 kg

VÝŠKA

22 cm

5
ZÁRUKA

LET

VÝPLŇ

ELIOCELL
PĚNA

ALOE VERA
PĚNA

VÝPLŇ

OXYGEN
PĚNA

VÝPLŇ

60 × 90 cm

šíře 400 cm

šíře 400 cm šíře 400 cm šíře 400 cm

šíře 400 cm339,-

249,-
159,-

129,-/m2

299,-

199,-/m2

289,-

199,-/m2

269,-

179,-/m2

199,-

169,-/m2

169,-

119,- 40 × 60 cm

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

sledujte náš instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.czNebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 
v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.Vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen



Ponožky PON WORK 3 PÁRY
vel. 39 – 42, 43 – 46, extra odolné 
díky Polyesteru, savé díky bavlně, 
pracovní ponožky jsou velmi odolné 
díky zesílené patě a špici

Punčochové kalhoty 
MAGDA 
z mikrovlákna
vel. na výšky postav 158 – 182,
nezatrhávající se neprůhledné
punčocháče z hebkého
mikrovlákna, které  
se nezatrhává, mix barev

79,-

Punčocháče LADA
vel.  164, 170, 176, 182,
oblíbené punčochové 
kalhoty vhodné do kanceláře 
i do společnosti, jemnost  
17 DEN, barva tělová a černá
 

Dámské 
triko SENA 
vel. M – XXL, 
dámské 
pohodlné triko 
s dlouhým 
rukávem 
z bavlny 
a elastanu 
pro každodenní 
nošení

499,-

499,-

599,-

489,-

79,-

Dámské punčochy 
ANABELA
vel. 164-108, 170-116, 
176-116, 182-116, dámské 
punčochy 100 DEN 
s 3D efektem, elastan 
v každém řádku pro větší 
pružnost a komfort 
při nošení, barva černá, 
bordo a šedá

Ponožky PON 2020 
3 kusy
3 kusy outdoorových 
ponožek v módním 
melíru, hodné na 
venkovní i sportovní 
aktivity, hřejivé,  
nesvíravý pružný lem

Noční košile 
P FERGIE 285
a P NAIRA 284
vel. M – XXL
viskozová košile z komfortního 
a na dotek jemného materiálu 
viskóza/elastan, s módním 
květinovým vzorem

Termoprádlo
FABIO, DECLAN
vel. M - XXL, unisex, 
funkční úplet 
TermoFit, vhodné 
na sportovní aktivity 
i běžnému nošení

Pánská noční 
košile
P MARCELO 
vel. L - XXL, 
pánská noční 
košile s moderním 
vzorem je vyrobena 
z bavlny a má 
volnější střih

Pánské pyžamo 
P DIEGO
vel. M - XXL, dlouhé 
pyžamo z bavlny 
pro pohodlné spaní

Legíny LEA
vel. M – XXL, pohodlný 
materiál bavlna/elastan, 
skvěle se podřídí tělu, 
vhodné k běžnému 
nošení i na sport

Pánské trenky MICHAL
vel. M – XXL, 100% bavlna, velmi příjemné 
a pohodlné při nošení

Leginy LILIEN
vel. M – XXL
pohodlné 7/8 leginy 
se širokým pasem vyrobené 
z bavlny a elastanu vhodné 
na běžné nošení

Dámské 
kalhotky
vel. M - XXL, 
z příjemné bavlny, 
různé druhy

Triko JANIS, 
spodky BEBEL
vel. M - XXL, 
materiál bavlna, 
elastan
vyrobeno ze 
žebrového úpletu, 
díky svému složení 
je velmi příjemné 
při nošení

Boxerky ORLANDO
vel. M – XXL, pánské pohodlné boxerky 
z bavlny a elastanu pro pohodlné nošení

Noční košile P BERTINA 1 
vel. S – 3XL, dámská noční 
košile z bavlny je příjemná  
pro pohodlné spaní

549,- 549,-

Pánská noční 
košile 
P MAGNUS 
vel. M - XXL, 
pánská 
noční košile 
s moderním 
vzorem  
je vyrobena 
z bavlny a má 
volnější střih

Dámské šaty ROSA
vel. M - XXL, příjemné 
šaty s kapsami z bavlny 
a elastanu, jsou vhodné  
na každodenní nošení třeba 
do práce nebo do města

Dětský
SET TERMO
vel. 116, 128, 140
funkční úplet TermoFit, 
vhodné na sportovní aktivity 
i běžnému nošení, 
barva šedá, 
modrá, růžová

299,-

Punčochové kalhoty ALICIE
vel. 164/108, 170/116, 176/116, 
polomatné,  speciální vazba a nově 
vyvinutá vlákna zajišťují větší 
pružnost, odolnost proti zatržení  
a vyšší komfort při nošení, jemnost 
20 DEN, barva tělová a černá 

119,-
cena za 3 páry

299,-
TRIKO

P FERGIE 285

299,-
SPODKY

P NAIRA 284

Dámský 
TOP
vel. M – 3XL, skvěle padnoucí TOP 
se širokými ramínky, vhodný  
jako spodní i vrchní oděv

Chlapecké boxerky
vel. 98 - 164, 
bavlna/elastan,
mix barev

Dívčí kalhotky
vel. 98 - 164, bavlna/elastan,
mix barev

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

499,-
899,- 

199,-
259,- 

199,-
249,- 

99,-
119,- 

349,-
399,- 

199,-
299,- 

149,-
179,- 

119,-
139,- 

109,-
139,- 

TRIKO

SPODKY

299,-
399,- 

299,-
399,- 

499,-
549,- 

549,-
599,- 

99,-
119,- 

79,-
89,- 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

V 11 BARVÁCH

Textilní poklady z Česka a slovenska | od 2. 10. do 3. 11. 2024*

Ponožky PON WORK 3 PÁRY
vel. 39 – 42, 43 – 46, extra odolné 
díky Polyesteru, savé díky bavlně, 
pracovní ponožky jsou velmi odolné 
díky zesílené patě a špici

Punčochové kalhoty 
MAGDA 
z mikrovlákna
vel. na výšky postav 158 – 182,
nezatrhávající se neprůhledné
punčocháče z hebkého
mikrovlákna, které  
se nezatrhává, mix barev

79,-

Punčocháče LADA
vel.  164, 170, 176, 182,
oblíbené punčochové 
kalhoty vhodné do kanceláře 
i do společnosti, jemnost  
17 DEN, barva tělová a černá
 

Dámské 
triko SENA 
vel. M – XXL, 
dámské 
pohodlné triko 
s dlouhým 
rukávem 
z bavlny 
a elastanu 
pro každodenní 
nošení

499,-

499,-

599,-

489,-

79,-

Dámské punčochy 
ANABELA
vel. 164-108, 170-116, 
176-116, 182-116, dámské 
punčochy 100 DEN 
s 3D efektem, elastan 
v každém řádku pro větší 
pružnost a komfort 
při nošení, barva černá, 
bordo a šedá

Ponožky PON 2020 
3 kusy
3 kusy outdoorových 
ponožek v módním 
melíru, hodné na 
venkovní i sportovní 
aktivity, hřejivé,  
nesvíravý pružný lem

Noční košile 
P FERGIE 285
a P NAIRA 284
vel. M – XXL
viskozová košile z komfortního 
a na dotek jemného materiálu 
viskóza/elastan, s módním 
květinovým vzorem

Termoprádlo
FABIO, DECLAN
vel. M - XXL, unisex, 
funkční úplet 
TermoFit, vhodné 
na sportovní aktivity 
i běžnému nošení

Pánská noční 
košile
P MARCELO 
vel. L - XXL, 
pánská noční 
košile s moderním 
vzorem je vyrobena 
z bavlny a má 
volnější střih

Pánské pyžamo 
P DIEGO
vel. M - XXL, dlouhé 
pyžamo z bavlny 
pro pohodlné spaní

Legíny LEA
vel. M – XXL, pohodlný 
materiál bavlna/elastan, 
skvěle se podřídí tělu, 
vhodné k běžnému 
nošení i na sport

Pánské trenky MICHAL
vel. M – XXL, 100% bavlna, velmi příjemné 
a pohodlné při nošení

Leginy LILIEN
vel. M – XXL
pohodlné 7/8 leginy 
se širokým pasem vyrobené 
z bavlny a elastanu vhodné 
na běžné nošení

Dámské 
kalhotky
vel. M - XXL, 
z příjemné bavlny, 
různé druhy

Triko JANIS, 
spodky BEBEL
vel. M - XXL, 
materiál bavlna, 
elastan
vyrobeno ze 
žebrového úpletu, 
díky svému složení 
je velmi příjemné 
při nošení

Boxerky ORLANDO
vel. M – XXL, pánské pohodlné boxerky 
z bavlny a elastanu pro pohodlné nošení

Noční košile P BERTINA 1 
vel. S – 3XL, dámská noční 
košile z bavlny je příjemná  
pro pohodlné spaní

549,- 549,-

Pánská noční 
košile 
P MAGNUS 
vel. M - XXL, 
pánská 
noční košile 
s moderním 
vzorem  
je vyrobena 
z bavlny a má 
volnější střih

Dámské šaty ROSA
vel. M - XXL, příjemné 
šaty s kapsami z bavlny 
a elastanu, jsou vhodné  
na každodenní nošení třeba 
do práce nebo do města

Dětský
SET TERMO
vel. 116, 128, 140
funkční úplet TermoFit, 
vhodné na sportovní aktivity 
i běžnému nošení, 
barva šedá, 
modrá, růžová

299,-

Punčochové kalhoty ALICIE
vel. 164/108, 170/116, 176/116, 
polomatné,  speciální vazba a nově 
vyvinutá vlákna zajišťují větší 
pružnost, odolnost proti zatržení  
a vyšší komfort při nošení, jemnost 
20 DEN, barva tělová a černá 

119,-
cena za 3 páry

299,-
TRIKO

P FERGIE 285

299,-
SPODKY

P NAIRA 284

Dámský 
TOP
vel. M – 3XL, skvěle padnoucí TOP 
se širokými ramínky, vhodný  
jako spodní i vrchní oděv

Chlapecké boxerky
vel. 98 - 164, 
bavlna/elastan,
mix barev

Dívčí kalhotky
vel. 98 - 164, bavlna/elastan,
mix barev

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

499,-
899,- 

199,-
259,- 

199,-
249,- 

99,-
119,- 

349,-
399,- 

199,-
299,- 

149,-
179,- 

119,-
139,- 

109,-
139,- 

TRIKO

SPODKY

299,-
399,- 

299,-
399,- 

499,-
549,- 

549,-
599,- 

99,-
119,- 

79,-
89,- 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

V 11 BARVÁCH



39 - 46

1 099,-

869,-

- 20 %

S - 2XL
47 - 59

48 - 58

dámské 
pyžamo 
CaRmen

dámský 
sametový vázací 
župan adéLa

pánský 
sametový 
vázací župan 
paTRik

košile 
dámská 
aniTa

pánské 
dlouhé 
pyžamo 
dominik

mýdlo přírodní mix 
V krabičce, motiv Srdce.

mýdlo přírodní 
arganové mix 
V krabičce, vánoční motivy.

ekologická dárková 
taška Lady 
Z tkaného 
recyklovaného 
materiálu.

pánské tkané trenky

pánské 
flanelové 
propínací 
pyžamo JiRka

pánská flanelová 
propínací košile 
BRuno

899,-

719,-

189,-

149,-

1 159,-

919,-

S - 2XL

M - 3XL

S - 2XL

M - 3XL

50 g

50 g

35 × 10 × 25 cm

959,-

769,-

999,-

799,-
759,-

599,-

899,-

719,-

79,-

79,-

45,-

na CeLou koLekCi pLeas

Textilní poklady z Česka a slovenska | od 2. 10. do 3. 11. 2024*

 

Dámské ruličkové 
ponožky bez gumiček

Dámské ponožky
s jemným svěrem lemu

Pánské antibakteriální 
ponožky s jemným svěrem lemu

Módní unisex ponožky 
s jemným svěrem lemu

Módní pánské ponožky 
s jemným svěrem lemu

109,- 99,- 99,- 89,-89,-

99,-

Barva:
šedá a tm.modrá

VHODNÉ I PRO DIABETIKY

ZDRAVÝ LEM
Pohodlný vaflový lem

s jemným svěrem neškrtí,  
je volný a příjemný. 

PLOCHÝ ŠEV
Žádné otlaky díky
plochému sešití

na špičce.

EXTRA ZESÍLENÉ
Díky zesílené patě a špici vydrží 
výrazně déle, drží tvar + žádné 

zdravotně závadné látky           

*STUDIE SPOKOJENOSTI V ROCE 2018 SE ZÚČASTNILO 182 RESPONDENTŮ.

Unisex  rozšířené ponožky 

98%*

zákazníků
doporučuje

TO NEJLEPŠÍ CO MŮŽE POTKAT VAŠE NOHY.

 

Dámské ruličkové 
ponožky bez gumiček

Dámské ponožky
s jemným svěrem lemu

Pánské antibakteriální 
ponožky s jemným svěrem lemu

Módní unisex ponožky 
s jemným svěrem lemu

Módní pánské ponožky 
s jemným svěrem lemu

109,-99,-99,-89,- 89,-

99,-

Barva:
šedá a tm.modrá

VHODNÉ I PRO DIABETIKY

ZDRAVÝ LEM
Pohodlný vaflový lem

s jemným svěrem neškrtí,  
je volný a příjemný. 

PLOCHÝ ŠEV
Žádné otlaky díky

plochému sešití
na špičce.

EXTRA ZESÍLENÉ
Díky zesílené patě a špici vydrží 
výrazně déle, drží tvar + žádné 

zdravotně závadné látky           

*STUDIE SPOKOJENOSTI V ROCE 2018 SE ZÚČASTNILO 182 RESPONDENTŮ.

Unisex  rozšířené ponožky 

98%*

zákazníků
doporučuje

TO NEJLEPŠÍ CO MŮŽE POTKAT VAŠE NOHY.

 

Dámské ruličkové 
ponožky bez gumiček

Dámské ponožky
s jemným svěrem lemu

Pánské antibakteriální 
ponožky s jemným svěrem lemu

Módní unisex ponožky 
s jemným svěrem lemu

Módní pánské ponožky 
s jemným svěrem lemu

109,- 99,- 99,- 89,-89,-

99,-

Barva:
šedá a tm.modrá

VHODNÉ I PRO DIABETIKY

ZDRAVÝ LEM
Pohodlný vaflový lem

s jemným svěrem neškrtí,  
je volný a příjemný. 

PLOCHÝ ŠEV
Žádné otlaky díky
plochému sešití

na špičce.

EXTRA ZESÍLENÉ
Díky zesílené patě a špici vydrží 
výrazně déle, drží tvar + žádné 

zdravotně závadné látky           

*STUDIE SPOKOJENOSTI V ROCE 2018 SE ZÚČASTNILO 182 RESPONDENTŮ.

Unisex  rozšířené ponožky 

98%
*

zákazníků
doporučuje

TO NEJLEPŠÍ CO MŮŽE POTKAT VAŠE NOHY.

 

Dámské ruličkové 
ponožky bez gumiček

Dámské ponožky
s jemným svěrem lemu

Pánské antibakteriální 
ponožky s jemným svěrem lemu

Módní unisex ponožky 
s jemným svěrem lemu

Módní pánské ponožky 
s jemným svěrem lemu

109,- 99,- 99,- 89,-89,-

99,-

Barva:
šedá a tm.modrá

VHODNÉ I PRO DIABETIKY

ZDRAVÝ LEM
Pohodlný vaflový lem

s jemným svěrem neškrtí,  
je volný a příjemný. 

PLOCHÝ ŠEV
Žádné otlaky díky
plochému sešití

na špičce.

EXTRA ZESÍLENÉ
Díky zesílené patě a špici vydrží 
výrazně déle, drží tvar + žádné 

zdravotně závadné látky           

*STUDIE SPOKOJENOSTI V ROCE 2018 SE ZÚČASTNILO 182 RESPONDENTŮ.

Unisex  rozšířené ponožky 

98%*

zákazníků
doporučuje

TO NEJLEPŠÍ CO MŮŽE POTKAT VAŠE NOHY.

849,-
ZIPOVÝ POLŠTÁŘ
BAMBOO

70 x 90 cm

1049,-
PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA
BAMBOO - CELOROČNÍ

135 x 200 cm
1199,-
PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA
BAMBOO - CELOROČNÍ

135 x 220 cm

749,-
ZIPOVÝ POLŠTÁŘ
BAMBOO

50 x 70 cm

BAMBOO
TERMOREGULAČNÍ A ANTIBAKTERIÁLNÍ
LOŽNÍ SOUPRAVA MONA LUCY

• zipový obal je samostatně pratelný při teplotě do 60°C
• zipový vak náplně umožňuje regulaci množství náplně
• komfortní náplň every PolyPur ze směsi polyesterových
 kuliček a polyuretanových tyčinek zajištuje pružnost, měkkost
 a nesléhavost. Polštář má tak mnohonásobně delší životnost

M
O
ŽN
O
ST

 R
EG

ULOVAT MNOŽSTVÍ NÁPLN
Ě

VHODNÝ PRO OSOBY
SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ HLAVY

VÝHODY
POLŠTÁŘE

TERMOREGULAČNÍ -
V LÉTĚ CHLADÍ V ZIMĚ HŘEJE

VÝHODY
PŘIKRÝVKY

Hypoalergenní

• antibakteriální  účinky bambusového vlákna, které i ve
 směsové tkanině zabraňuje vzniku nepříjemného pachu potu. 
• příznivě působí na osoby s citlivou pokožkou nebo trpící kožními alergiemi. 
• rychlý odvod vlhkosti  vytváří v lůžku příjemné suché prostředí.
• termoregulační schopnost spočívající v cirkulaci vzduchu přes mikrospáry bambusových
 vláken a zajišťujících odvod tepla od těla v letním období a v zimě naopak teplo udržují.

EVERY®
POLY PUR

NÁPLŇ POLŠTÁŘE

1599,-

1199,-

1449,-

949,-

TESTOVÁNO NA ŠKODLIVÉ
LÁTKY PODLE STANDARD 100

SPOLEČNOSTI OEKO-TEX
VHODNÉ I PRO DĚTI DO 3 LET

 

Dámské ruličkové 
ponožky bez gumiček

Dámské ponožky
s jemným svěrem lemu

Pánské antibakteriální 
ponožky s jemným svěrem lemu

Módní unisex ponožky 
s jemným svěrem lemu

Módní pánské ponožky 
s jemným svěrem lemu

109,- 99,- 99,- 89,-89,-

99,-

Barva:
šedá a tm.modrá

VHODNÉ I PRO DIABETIKY

ZDRAVÝ LEM
Pohodlný vaflový lem

s jemným svěrem neškrtí,  
je volný a příjemný. 

PLOCHÝ ŠEV
Žádné otlaky díky
plochému sešití

na špičce.

EXTRA ZESÍLENÉ
Díky zesílené patě a špici vydrží 
výrazně déle, drží tvar + žádné 

zdravotně závadné látky           

*STUDIE SPOKOJENOSTI V ROCE 2018 SE ZÚČASTNILO 182 RESPONDENTŮ.

Unisex  rozšířené ponožky 

98%*

zákazníků
doporučuje

TO NEJLEPŠÍ CO MŮŽE POTKAT VAŠE NOHY.

849,-
ZIPOVÝ POLŠTÁŘ
BAMBOO

70 x 90 cm

1049,-
PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA
BAMBOO - CELOROČNÍ

135 x 200 cm
1199,-
PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA
BAMBOO - CELOROČNÍ

135 x 220 cm

749,-
ZIPOVÝ POLŠTÁŘ
BAMBOO

50 x 70 cm

BAMBOO
TERMOREGULAČNÍ A ANTIBAKTERIÁLNÍ
LOŽNÍ SOUPRAVA MONA LUCY

• zipový obal je samostatně pratelný při teplotě do 60°C
• zipový vak náplně umožňuje regulaci množství náplně
• komfortní náplň every PolyPur ze směsi polyesterových
 kuliček a polyuretanových tyčinek zajištuje pružnost, měkkost
 a nesléhavost. Polštář má tak mnohonásobně delší životnost

M
O

ŽN
O

ST
 R

EG
ULOVAT MNOŽSTVÍ NÁPLN

Ě

VHODNÝ PRO OSOBY
SE ZVÝŠENOU POTIVOSTÍ HLAVY

VÝHODY
POLŠTÁŘE

TERMOREGULAČNÍ -
V LÉTĚ CHLADÍ V ZIMĚ HŘEJE

VÝHODY
PŘIKRÝVKY

Hypoalergenní

• antibakteriální  účinky bambusového vlákna, které i ve
 směsové tkanině zabraňuje vzniku nepříjemného pachu potu. 
• příznivě působí na osoby s citlivou pokožkou nebo trpící kožními alergiemi. 
• rychlý odvod vlhkosti  vytváří v lůžku příjemné suché prostředí.
• termoregulační schopnost spočívající v cirkulaci vzduchu přes mikrospáry bambusových
 vláken a zajišťujících odvod tepla od těla v letním období a v zimě naopak teplo udržují.

EVERY®
POLY PUR

NÁPLŇ POLŠTÁŘE

1599,-

1199,-

1449,-

949,-

TESTOVÁNO NA ŠKODLIVÉ
LÁTKY PODLE STANDARD 100

SPOLEČNOSTI OEKO-TEX
VHODNÉ I PRO DĚTI DO 3 LET



na e-shopu

Beluša

Bordo
hrabovka

a pouzea hrabovka Bordo

140 × 200 cm

+ 140 × 200 cm

40 × 40 cm

40 × 40 cm

+ 140 × 220 cm

70 × 90 70 × 90

140 × 220 cm 70 × 90 cm749,-

559,-

přikrývka komFoRT TheRmo
Přikrývka Komfort thermo je určena zejména pro 
zimní období. Zamilují si ji všichni, kteří mají rádi 
větší pocit tepla při spánku, nebo pocit objemnější 
přikrývky při zachování její lehkosti a vzdušnosti. 
Lze prát na 95 °C.

Bavlněné povlečení damašek
Damašek - luxusní tkanina s vysokým a elegantním leskem 
a dokonale hladkým povrchem. Pevná česaná bavlněná příze 
zaručuje vysokou kvalitu a dlouhou životnost povlečení. 
Jednobarevné provedení, atlasová vazba - vytkaný proužek. 
100% bavlna nejvyšší kvality.

Bavlněné povlečení 
Vzory Beluša, Hrabovka Bordo a Patince Sesame. 
Tradiční bavlněné povlečení, 100% bavlna, pestré 
a stálobarevné vzory. Materiál Domestik 145 g/m² - hustě tkaná 
tkanina plátnové vazby s příjemně hladkým povrchem, která odolává 
i dlouhodobému používání. Zapínání na mandlovací knoflíky.

povlak na polštářek 
Vzory Beluša, Hrabovka Bordo a Patince Sesame, 
100% bavlna, 2 ks v balení.

povlaky na polštářky damašek - set 2 ks

polštář komFoRT
Polštář Komfort Vám splní veškeré 
požadavky na kvalitní spánek. 
Lze prát při teplotě 95 °C.

1 299,-

999,-

1 259,-

999,-
849,-

649,-
889,-

699,-
1499,-

1 199,-

249,-

199,-
129,-

109,-

1 369,-

1 099,-

1 459,-

1 099,-

+ 140 × 200 cm + 140 × 220 cm

70 × 90 70 × 90 pouze vzory Beluša
+ 200 × 240 cm

2 ks 70 × 90

sesame
patince

Textilní poklady z Česka a slovenska | od 2. 10. do 3. 11. 2024*



deka sLeep WeLL® 
S motivem Ametyst od světového umělce Alfonse Muchy. Materiál: 100% polyester, 300 g/m2.

mikroflanelové povlečení 
Hřejivé povlečení z mikroflanelu, velmi jemné a příjemné na dotek. Vhodný pro alergiky. 100% polyester, 260 g/m2. Zapínání na zip.

Luxusní beránková 
deka s potiskem
Ušitá ze dvou různých vrstev 
mikrovlákna. Vrchní vrstva z hustě česaného 
mikroflanelu s potiskem, spodní beránková 
vrstva je extra huňatá. Vrchní vrstva 100% 
polyester mikroflanel, spodní materiál: 100% 
polyester - imitace ovčí vlny, 460 g/m2.

polštářek oVeČka
Měkoučký polštářek - plyšák, 
který se stane skvělým mazlivým 
kamáradem na hraní i na spaní. 
Z nového materiálu mikrospandex 
SLEEP WELL. 95% polyester + 5% 
Spandex, výplň 100% polyester.

plyšák píďa a spol.
Vhodný pro úplně malé děti, s celou partou si pohrají 
i ti větší. Z hebkého materiálu s velmi krátce střiženým 
vlasem, takže nebude vadit ani alergikům.

plyšák pudLík
Menší plyšová hračka, velmi příjemná na 
omak, je propracovaná, ale zároveň se 
snadno udržuje (lze prát v pračce). 100% polyester.

899,-

859,- 299,- 219,-

229,-

1 099,-

150 × 200 cm

150 × 200 cm 50 cm 20 cm

22 cm

+ 140 × 200 cm

70 × 90

Textilní poklady z Česka a slovenska | od 2. 10. do 3. 11. 2024*

Bavlněné povlečení
100% hladká bavlna, gramáž 125 g/m2.

set aLoe VeRa
Set z řady Aloe Vera -  je vhodný na celoroční využití. 
Kvalitní potah z mikrovlákna, vhodné pro alergiky a osoby 
s problémovou nebo citlivou pokožkou. Kvalitní potah z mikrovlákna 
je hebký a prodyšný, příjemný k pokožce.

Bambusové osušky a ručníky VaLenCia
Jemné bambusové ručníky a osušky jsou tkané ve vysoké 
gramáži 500g/m2, což je zárukou nejvyšší kvality. 
Jsou dokonale savé, velmi hebké na dotek a vyznačují se dlouhou 
životností. Složení: 30% bavlna, 70% bambus.

krepové povlečení
100% bavlna - krepová úprava, 
gramáž 135 g/m2.

+ 140 × 200 cm

+ 140 × 200 cm

+ 140 × 200 cm

70 × 140 cm 50 × 100 cm

+ 140 × 220 cm + 140 × 220 cm

70 × 90

70 × 90

70 × 9070 × 90 70 × 90
769,-

579,-

1 499,-

1 199,-

999,-

759,-

399,-

299,-
199,-

149,-

799,-

599,-
1 049,-

799,-

hLadká BaVLna

kVaLiTa za

skVěLou

Cenu

kRepoVá úpRaVa


